

# **LB HOLDING 1954 ApS**

Udsigten 15  
5560 Aarup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2017**

---

**Robert Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LB HOLDING 1954 ApS Udsigten 15 5560 Aarup  Telefonnummer: 29408019 e-mailadresse: lb@plejditsmil.dk  CVR-nr: 36447761 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2016 har været tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Anpartshaverforhold

Hele anpartskapitalen på nom. 80.000 kr. ejes af Lisbeth Berger.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.093	-8.782
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.093</b>	<b>-8.782</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.093</b>	<b>-8.782</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	1.063.540	1.304.077
Andre finansielle indtægter .....	2	56.543	81.711
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-711	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.117.279</b>	<b>1.377.006</b>
Skat af årets resultat .....	4	-11.984	-19.153
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.105.295</b>	<b>1.357.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	200.700
Overført resultat .....		1.001.895	1.157.153
<b>I alt .....</b>		<b>1.105.295</b>	<b>1.357.853</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		792.131	2.634.675
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.102.115	784.140
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.894.246</b>	<b>3.418.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.894.246</b>	<b>3.418.815</b>
Tilgodehavende skat .....		166.640	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>166.640</b>	
Likvide beholdninger .....		453.729	1.110.594
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>620.369</b>	<b>1.110.594</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.514.615</b>	<b>4.529.409</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.331.215	4.329.320
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.514.615</b>	<b>4.510.520</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	18.889
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.514.615</b>	<b>4.529.409</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	4.329.320	101.200	4.510.520
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		1.001.895	103.400	1.105.295
Egenkapital, ultimo .....	80.000	5.331.215	103.400	5.514.615

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Tandplejeklinikken Løgstør ApS kr.	Tandplejeklinikken Filosofgangen ApS kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	1.678.056	956.619	2.634.675
Årets resultat 2016	228.028	835.512	1.063.540
Udbytteudbetaling 2016	-400.000	-500.000	-900.000
Ekstraordinær udbytteudbetaling 2016	-1.406.000	-500.000	-1.906.000
Afhændelsessum	-100.084		-100.084
<b>Regnskabsmæssig værdi pr 31.12.2016</b>	<b>0</b>	<b>792.131</b>	<b>792.131</b>

	Ejerandel	Selskabs- kapital nom. kr.	Resultat 2016 kr.	Egen-kapital kr.
<b>Kapitalinteresser i datterselskaber</b>				
Tandplejeklinikken Løgstør ApS	Afhændet		228.028	0
Tandplejeklinikken Filosofgangen ApS	100%	130.000	835.512	792.131
<b>I alt</b>			<b>269.951</b>	<b>2.634.675</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2016 kr.	2015 kr.
Aktieudbytte	16.492	1.200
Realiserede kursgevinster	5.826	0
Urealiserede kursgevinster	34.225	80.511
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>56.543</b>	<b>81.711</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle udgifter	2016 kr.	2015 kr.
Renter	8	0
Restskattetillæg	703	0
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>711</b>	<b>0</b>

#### 4. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
Skat af årets resultat	kr.	kr.
Aktuel skat	11.984	19.153
Ændring af udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>11.984</b>	<b>19.153</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Tandplejerklinikken Løgstør ApS og Tandplejerklinikken Filosofgangen ApS for skat af koncernes sambeskatte skattepligtige indkomst.

Skyldig skat af koncernes sambeskattede indkomst udgør 93.692 kr.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen